广告场地租赁合同范本
甲方：
乙方：
甲、乙双方在平等自愿的情况下，经协商一致，根据《中华人民共和国合同法》及有关法律规定，签订本合同并共同遵守。
1.合作事项：乙方租赁：广告位，并支付一定的租赁费于甲方。
2.广告设置地点：：，具体位置见22.1《效果图》。
3.广告规格及广告牌制作形式：：。
4.权力与义务：
4.1乙方负责广告位的规划和广告牌形式的设计。
4.2乙方负责广告牌的设计、安装、维护及所产生的所有费用，和租赁期内向城市管理局缴交其规定的场地占用费。
4.3乙方建设广告牌时，不得随意加建或更改经由甲乙双方确定的广告牌尺寸、广告牌形式及广告牌的结构，以免影响建筑物结构，如因现场条件的限制，可建议可行的解决方案，与甲方协商解决。
4.4乙方在租赁期内发布的广告必须符合《中华人民共和国广告法》及相关国家法规，并承担违反《中华人民共和国广告法》及相关国家法规而产生的责任。
4.5乙方在填写广告位申请的同时需要向甲方企划部提交设计图纸，经甲方同意后方可制作安装。。
4.11建设期间，甲方有责任协助乙方创造有利的施工环境，安排好场地、用电及协助沟通的人员。
4.12甲方作为建筑物业主对广告牌拥有建议权和验收权。
4.13甲方有义务监督广告牌的运作是否正常，如见不正常，即通知乙方。
6.场地租赁期年月至年月，
6.1完工并验收合格之日或年月日至年月日，即年时间;
6.2场地租赁管理费(含税价)：元/年×年=元;即大写人民币：。
7付款方式：
7.1自工程完工并经验收合格之日起七个工作日内，乙方向甲方支付租赁费，计小写人民币：元，即大写人民币：;
8.验收：
8.1广告牌完工后，由甲方、乙方委托的施工方、设计方、甲方选定的工程师或验收机构进行四方验收;
8.2验收合格后，四方各执一份验收报告留底。